Российская Федерация
Псковская область Пустошкинский район
Администрация  сельского поселения
«Гультяевская волость»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024                                        № 08
Д. Гультяи

О регистрации        Устава
территориального общест-
венного  самоуправления
 «Пашки́»

Рассмотрев обращение уполномоченного инициативной группой Пузыня И.В.  от  12.04.2024 года  о регистрации Устава территориального общественного самоуправления  «Пашки́»,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения «Гультяевская волость», Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории  сельского поселения «Гультяевская волость», утвержденным решением Собрания депутатов    от 13.02. 2020 года № 127, Положением о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории муниципального образования  сельское поселение «Гультяевская волость», утвержденным постановлением администрации сельского поселения «Гультяевская волость»,  от 14.07. 2022   № 15  Администрация   сельского поселения «Гультяевская волость»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Пашки́», утвержденный учредительным собранием граждан, проживающих на ул. №7 и части улицы №58 ОП Р3 58К-492 протяженностью 2.5 км (рег. дорога Рудо- Гультяи) д. Гультяи Пустошкинского района Псковской области от 12.04.2024 года.
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Пашки́» в реестр территориального общественного самоуправления   сельского поселения  «Гультяевская волость» Пустошкинского района Псковской области под     № 04.
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  сельского поселения
   «Гультяевская волость»                                    Л.П. Сохраняева.